
Kupní smlouva č. 132161100277/2021 

uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník 

.„ Il. Nákup dodávkového automobilu pro přepravu osob “ 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálsků 340 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních - 
Telefon: 
E-mail: 

ve věcech technických- 
Telefon: 
E-mail: 

(dálejen, pující“) 

a 

Prodávající: 

Sídlo: 
Jednající: 
IČ:V 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mailz 

(dále jen „prodávající“) 

Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
Ing. Marií lFiřtíkovou, ředitelkou 
61100277 ' 
CZ61 100277 

Ing. Fiřtíková Marie, ředitelka 
+420 318 682 961 
ňrtikova©sbrez.cz 

Ing. Převrátil Jiří 
+420 318 682 961 
p_revratilbrezcz 

AUTO EDER s.r.o. 
Jan Eder 
29066476 
CZ29066476 
Československá obchodní banka, a.s. 
286252560/0300 
Vladimír Kmoch, ňrma Nelagia s.r.o., 
+420776070803 
vkmoch©volny. cz 

Kupující & prodávající dále jen „smluvní strany“ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle speciňkace 
uvedené ve výzvě (dále jen „zboží“) za podmínek uvedených dále v této smlouvě a jejich pří- 
llohách. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

351. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5, 

4.1. 

4.2. 

5 .  

5.1. 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj cenu dle čl. 2.1. této smlouvy. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 21.04.2022; 

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za zboží dle čl. 1.1. této smlouvy činí 503 .423,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). DPH činí V souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 
105.718,83,- Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 609.141,83,- Kč (dále jen „kupní cena“)-. 
Kupní cena je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího včetně 
poplatků. 

Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet pro— 
dávaj ícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) Vystavené: 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění„ který je dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna ode- 
psáním příslušné částky z účtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probí- 
hat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, ob- 
chodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět smlouvy, bankovní spojení, fakturo- 
vanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle 5 435 Občanského 
zákoníku. 

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec—. 
V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není“ v takovém případě v 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ znoží, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

O předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvní- 
mi stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skuteč- 
nost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu je- 
jich řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem protokolu oběma smluvními stranami. Kupu- 

J v  ) jící je oprávněn protokol nepodepsat a zboží nepřevzít, má.-li pro to vazny důvod. 

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

PRÁVA z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na zboží záruku za jakost V délce minimálně 
60 měsíců, a to počínaje dnem převzetí zboží'kupujícím. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


5.2. 

5.3.. 

5.4. 

5.5.. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

in. 

6.2%.. 

6.3. 

Vady musí lmpující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se, onich dozví. 

V případě výskytu záruční“ vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu ná- 
sledující pracovní den po“ nahlášení vady kupujícím, a to v míStě instalace či umístění'zboží', 
zjistitpříčinu této vady a v co nejkratším termínují bezplatně odstranit. 

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souVisÍlosti suplam'ěním 
práv : vad. 

Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou Obsluhou 
nebo údržbOu zboží nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím nebo nepovolenou osobou, 
případně jakýmikoli jinými úsahy, jednáními nebo skutečnostini'nasmlými na straně kupují- 
cího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

Je-li vadně plnění podstatným porušením “této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstanění vady opravou 
zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této smlouvy. Smlúvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména-: 

a), nemožnost odstranění .vady dodaného zboží; 

b) prodlení prodávajíčíhos dodáním zboží'o více nežzš dní. 

c) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že. zboží má určité vlastnosti,. zejména vlastmsti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže ncpravdivýlm 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek zalo- 
žený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstou— 
pení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 
vzniklého. z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty „a úroku 
z prodlení, pokudjíž dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

Při nedodržení doby dodání; zboží či v případě prodlení s odstraněním vady zboží je prodavaji;- 
cí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny “za každý i započatý 
den prodlení. 

Při nedodržení doby splatnosti faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za. každý i započatý den pmdlen'í.. 

Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení" výzvy Akjejimu zaplacení. Dnem splat- 
nosti se rozumí den připsání příslušně částky na účet kupujícího. 

Uplatněním práv z vad šči uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na. náhradu “újmy 
v plné výši. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva a práva a povinnosti zn ní vyplývající se řídí'íčeským právem. Práva apovinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. 

Veškeré případně spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s tou- 
to smlouvou budou primárně řešeny _jednánímsmluvních stran. V případě. že tyto Spory'ncbu- 
dou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Smlouvy, včetně kupní ceny v- souladus příslušnými právními předpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.4. 

&$.. 

65. 

6.7. 

6.8. 

6.91. 

6110. 

Tatosmlouva může být měněna nebo dcplliovůna pouze formou písemných vzesmpnč—í číslo- 
vaných dodatků podepsanýehvoljč'ma smluvními stranami. Ke mučnám č'i doplnění“ neprovede: 
ným písemnou formou se nepřihlíží. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane“ v budoucnu neplatným, neůz 
činným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstavají 
ostatní ustanoveníštéto smlouvy v platnosti a účinnosti,. pokud z povahy takového ustanovení 
nebo zjeho obsahu anebojz okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany'se zavazují bezodkladně nahradit neplatné,— 
neůčinné neba nevymahatelně ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, lderé svým obsa-. 
hem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povin— 
nostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují npflnmění 
ustanovení 5 “1765 odst. 1 a 95 1766 Občanského zákoníku ne sviti smluvní vztah založený tou— 
to smlouvou. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrování v registru smluv „a jejího pod- 
pisu oběma smlůvními stranami. 

Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž-1 si ponechá prodáva- 
jící “a 1 vyhotovení obdrží kupující. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřujejejieh svobodnouyváížnou, určitou 'a sro.— 
zumítelnou vůli prostou omylu. Smluvní „strany si smlouvu přečetly, s jejim—obsahemsióuhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou “součástí této smloi příloha: Nabídka 

VlKarlových Vám-th dne 11.10.2021 

PRODÁVAnCí mmm 

“Ian Ede. ' - Ing..Mnrle,'Eiřtíkov6 
jednatel společnosti ředitelka 

AUTO EDER. s.r.o. 
mnam—.n Noah & Warsaw—i ang. 

W333. WM “ 
Autorizovaný prodejce a servisToyota „, „ % 

Auto Edu s.r.o. ©. ii): m1 na m 32%: %trw 
webname/1163; Dvory.seofos.í<a_novyvm men.-imw- r:;reecfexmm 

|Č0:290.-66475. nlčzczzeosws 
TELSBSQ _807 094 - 95; Faxz359 807 096 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


příloha č. 3 

Technická specifikace dodávkového automobilu 

pro přepravu osob 

Název parametru Požadavek Nabidka účastníka řízení , 
Dodávka ' Nové vozidlo pro přepravu osob ano 

; Řidičské oprávnění Skupina B „ano _„ . 
Počet a konfigurace sedadel 3 +.3.+ 3 _9míst " 
Výkon motoru (kW) minimálně 105 106Kw 

' Zdvihový objem (ccm) Minimálně 1995 _ :ano 
Palivo Nafta ano _ 
Blue _ ano ano 
Emisní norma Euro 6 6.2 
Tempomat _a omezovač rychlosti ano __ __ _ 28.09; 
Bezpečnost ABS,—EEA, EBD ano 
Asistent ESP, ASR, ' ano " * * 

Pomoc, rozjezdu do kopce. 
Parkovací senzory _ Minimálně zadní _ano 
Nastavitelné opěrky hlavy U všech sedadel . _ ano 
Airbagy přední, boční a “okenní Minimálně řidiče a spolujezdce . .ano 
Převodovka Manuální G Stupňová ano 
Tlumiče s variabilním odpružením ano ano 
Boční prosklené posuvné dveře Ano, na pravé straně ano 
Automatická nebo poloautomatická ano _ ' .ano“ _- 
klimatizace 
Posilovač řízení _ ano. ano 
Palubní počítač ano _ ano 
Centrální zamykání s dálkovým ano ano 

ovládáním 
Elektricky ovládaná přední okna ang _ ano _ 
Elektrickyovládaná a vyhřívaná ano :ano 
zpětná zrcátka _ _ 
Autorádio + Hands—free a_no * ano 
Plnohodnotné náhradnlocelové ano ano * 
kolo 
Tažné zařízení ano _ _ __ano 

' Záruka 5 let _ _ Slet, 1.000.000km' 
Kompletní servis zdarmavčetně 5 let ano 
výměny oleje 3 filtrů 

\ Autorizovaný servis Do: 25 “km od VOŠ a SOŠ Březnice; ' Autorizovaný sen/is 

AutoHZOVan" „„...—.. , “misTovo'Lsa 
© 

Chebská 392-7 WWW 
IČO—zt T .,a- na; Bow ___-.. ' .  _ 

Tel.: 359 807 094 —-95, FmSBQ BG? BSG 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

